Legatarij xxxviii
 Missio in possessionem 2
 Maritus si potest corrigere uxorem 2
 Mandatum aduocandum 11
 Mandatum generale 11
 Mandatum 5
 Minor 57
 Vetus 57
 Maior an possit se submittit iurisdictioni 57
 Mandatum 12
 Maritus an reuocet mandatum et pariter 12
 Mater si non possit filio tutorem 12
 Matrimonium solutum 12
 Vetus 12
 Matricula quando extinguitur 12
 Mora 12
 Maleficius 12
 Mora id est solutio quando admittitur 12
 Mulier qui non obligat fidei iudicando 12
 Malefici possessor 12
 Annus 12
 Nominatio ex iudiciali 12
 Nihil in possessione ex parte decreto 12
 Nominatio quae stante luctu viri fructus ter-
 do an filii 12. Donatio nominis 12
 Nominatio 12
 Nominatio quae probatur 12
 Nominatio an possit se iudicare adre-
 la ut sit 12
 Nominatio an possit quae officio 12
 Nominatio 12
 Mora 12
 Nominatio iuramentum 12
 Nominatio et uxor
 Nominatio quae stante luctu viri 12
 Nominatio dampnata 12
 Nominatio 12
 Nominatio si mutuum habet 12
 Nominatio si habet mercator
 Nominatio in religione 12
 Mulier maritus sibi capillos 12
 Mutuum 12
 Nominatio 12
 Annus si dabitur iussu si potest restituere 12
 Mandatum 12
 Mandatum hinc ad causam scriptam 12
 Mora 12
 Nominatio si potest esse pariter ut arbitratore 12
 Nominatio lesa 12
 Nominatio ordine et dignitate 12
 Annus etas si excusat in delictis
 Mandatum generale aliter 12
 Mutuum accepit pariter filios 12

N

Nobilitas 11
 Nullitas 12
 Nuptiae secundae 12
 Nuntius tractus 12
 Notarius si potest rogari officio istum q
 tra se et pro se 12
 Notarius 12
 Notarius aliquis habet defectum 12
 Naturale ius 12
 Notarius quod solutus in pntia tui
 cum non fuit nisi 12
 Notarius in bono ius qua pena 12
 Notarius si bene usus ius qua pena 12
 Nobilitas induit presumptio dona 12
 Nudus an hinc fuit ul' filii ius di-
 catur nudus capite 12
 Hungaria 12
 Hegemoni gestor 12
 Oblaciones an possit ut loci ul' uedi 12
 Obligo me tibi in futurum ad an statim
 sim obligatus 12
 Oblaciones se ipse 12
 Officialis det stare ut ipse sui officij 12
 Officialis testatorum 12
 Officialis an possit quae hinc matri 12
 Obses 12
 Officium iudicis an potest in hoc 12
 Officium manus pcedit 12
 Obligo me propter mutuata homo 12
 Obligo se quod perpetuo sicut hospi-
 tali 12
 Obligo tibi omnia bona mea
 Officiales dantes dor. stipendarij licet 12
 Officium 12
 Primatus quod nlt vltu conuise 12
 Procurator 12
 Pactum 12
 Promissio 12
 Probatio 12
 Privilegium 12
 Putens 12
 Promissio 12
 Pactum 12
 Potestas 12
 Procurator 12
 Decuria 12
 Postum 12
 Signum 12
 Procurator 12
 Parate generalis 12
 Pena in promissio 12
 Papa ubi roma 12
 Principali si quod accetat an et fideiussor 12